
UCHWAŁA NR XLV/436/2014 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 17 września 2014 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lipna 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1,) uchwala się co następuje: 

  
§ 1. W Uchwale Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Lipna (DZ. Urz. Woj. Kuj. Pom. Nr 95 poz. 1410 oraz z 2008r. Nr 101 
poz. 1594), zmienionej Uchwałą Nr  XX/150/08 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 2 czerwca 2008 roku 
zmieniającą uchwałę Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Lipnie z dniem 28 kwietnia 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Lipna, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Miasto Lipno posiada swoje symbole: herb, flagę i pieczęcie.”; 
2)  § 5 uchyla się. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. 645 i 1318, Dz. U. z 2014r., poz. 
379. 


